

Nabídkový rozpočet



Stavba : **Oprava stěn VDJ Dřevohostice-vícepráce-osekání omítek**

P.Č.	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena	
				Jednotková	Cena celkem
Stěny					
Přípravné práce					
1	Osekání nestabilní vrstvy cemenrových omítek na povrchu stěn(90% plochy)	m2	99,000	185,00	18 315
2	Otryskání ploch vysokotlakým vodním paprskem	m2	110,000	155,00	17 050
3	Ruční doprava suti a vybouraných hmot nošením přes jedno podlaží	t	5,445	955,00	5 200
4	Odvoz suti a uložení vybouraných hmot na skládku	t	5,445	1 285,00	6 997
přesun hmot HSV					
14	Ostatní náklady, dopravné, ZS, režie	soubor	1,000	1 500,00	1 500
	Součet				49 062,00

Cenová nabídka nezahrnuje náklady na vodu a energie potřebné k provedení prací.

Materiály pro sanaci firmy Mapei, včetně bezplatné technické podpory a zkoušek při provádění.

V Olomouci: 12.7.2019

Zpracoval: Jan Frýba